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CHRISTMAS

COVER
Welcome to our 2024 Christmas Planner! You’ll find everything you need to help you build the 
perfect festive menu inside. Looking for some inspiration? Take a look at some of the fantastic 
new products we are bringing to the table this year. Because we know kitchens are busy during 
the festive period we have plenty of quick serve options available.  

The best way to view our full product range including all of our Christmas 
essentials is on our NEW online ordering app. It’s easy to use and hosts our 
full product range which can be ordered at the click of a button. Scan the QR 
code or go to www.orderlion.com/jbfoods to log in, view our full product range  
and order as usual at our best pricing!

47807 J. Browns Craft Butchers Freshly  
Frozen Turkey Crown - 4-6kg  
(Catch Weight)

++
62957 Frozen Premier 
Pigs in Blankets 1 x 1kg 
(Approx 40)

713682 J. Browns Craft 
Butchers Frozen Sage 
& Onion Stuffing
1 x 1 kg.

+

BUY

1 x 70cl Bottle of 
Smirnoff Vodka

SPIRIT OF CHRISTMAS 

FESTIVE BUNDLE

2 3

FROZEN
BUNDLE
£59.99

Available
Now

FRESH BUNDLE DEAL
72090	J.Browns Fresh Turkey Crown 4-6kg

62957	 Premier Pigs in Blankets (Frozen) 1 x 1kg

51562	 J.Browns Fresh Sage & Onion Stuffing 1 x 1kg

	 + 1 x 70cl Bottle Smirnoff Vodka

FRESH
BUNDLE
£69.99

Available Mid 
November

Prices available from the 1st November - 31st December 2024
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We have a range of products perfect for Christmas starters and buffet options.  
Take a look at our bread and chutney selection online, you’re sure to find something that pairs perfectly. 

| Starters

84988	 Innovate Foods Crispy	  
	 Brie Wedges  
	 24 x 35g  £12.43 | 52p each
85396	 Chefs’ Selections	  
	 Redcurrant Jelly  
	 1 x 2.72kg  £9.40

Chefs’ Selections
48362	 XL Prawns Cooked & Peeled	  
	 1 x 1.72kg  £32.81
97922	 Medium Prawns Cooked 	  
	 & Peeled  
	 1 x 1.2kg  £17.39

29694	 Osprio Broth Mix	 1 x 3kg  £4.99
Love Struck
39813	 Cauliflower Power  	  
	 20 x 215g  £35.71 | £1.79 each
43993	 Give Peas a Chance  	  
	 20 x 215g  £35.71 | £1.79 each
87618	 Killer Tomato  	  
	 20 x 215g  £35.71 | £1.79 each

Grand Mere
62618	 Duck & Orange Pâté	 1 x 1kg  £11.90
43197	 Chicken Liver Pâté	 1 x 1kg  £10.55
61715	 Brussels Pâté	 1 x 1kg  £10.75

Lion
82522	 Trimmings of Smoked Salmon	  
	 1 x 250g  £5.99
19742	 Smoked Salmon Packets  1 x 200g  £9.35
98279	 Smoked Salmon Sides  1 x 1kg  £32.99

47049	 Pacific West Prawns in Filo Pastry
	 1 x 500  £7.99

Charcuterie
11864	 Haggis Bon Bons (30g)	 1 x 2kg  £18.24
55001	 Veggie Haggis	 1 x 1kg  £7.17 
	 Bon Bons (30g)   
29958	 Black Pudding Bon Bons (30g)  
	 1 x 2kg  £16.63

55641	 Arctic Royal Extra Large  
	 Roeless Scallops
	 1 x 1kg  £21.75 Burrata	 1 x 125g  £2.75

NEW

Pairs well with Serrano Ham (80317), sundried  
tomatoes (72563) & balsamic vinegar (77688).

Ready  
in 8 mins

Ready  
in 5 mins

Ready  
in 6 mins

Ready  
in 4 mins

Ready  
in as little 
as 2 mins
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Our on site craft butchers offers a large range of fresh produce, with over 85% Scottish origin.  
Here is a selection of show stopping roasts and festive sides. Take a look at our full range online. 

| J.Browns Craft Butchers Christmas Essentials

20587  Jack’s Farm Chipolata Pork Sausages
per kg  £5.99

78617  Pentland Prime Chateau Fillet 16oz
per kg  £35.59

51562  Jack’s Farm Sage & Onion Stuffing
1 x 1kg  £5.99

*Subject to availability supplied fresh or frozen 
11623  Pentland Prime Striploin Half Scotch 4kg
per kg  £39.99

53416  Jack’s Farm Horse Shoe Gammon Rind on
per kg  £6.99

42860  Jack’s Farm Cranberry Stuffing (Frozen)
1 x 1kg  £5.99

18184  Pentland Prime Fillet Whole Scotch
per kg  £49.99

72090  J. Browns Fresh Turkey Crown 4-6kg 
per kg  £8.13
47807 J.Browns Freshly Frozen Turkey Crown 4-6kg 
per kg  £7.50

59137  Jack’s Farm Pork Shoulder Boneless
per kg  £10.04

30696  Jack’s Farm Fresh Turkey Escalope
per kg  £11.50

50715  Jack’s Farm Topside Scotch 4kg
per kg  £14.50

Butchery products prices subject to change in line with market value fluctuations Butchery products prices subject to change in line with market value fluctuations
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The Main event! Whether you’re looking for a classic roast or a vegetarian or vegan option we have something that is sure to 
wow your customers. 

| Mains

83261  Fenton Barns Gold Cooked Turkey
1 x 3.63kg  £38.17

83495  Fenton Barns Easy Roast  
Turkey Breast
1 x 2.72kg  £26.99

72090	 J. Browns Fresh Turkey Crown 4-6kg	 per kg  £8.13
47807	 J. Browns Freshly Frozen Turkey Crown 4-6kg	 per kg  £7.50
64482	 Fenton Barns Cooked Turkey Carvery Saddle	 1 x 8.3kg  £69.80
Cooked, boneless turkey breast saddle joint. A great ready to eat alternative.

19544  Menuserve Gluten Free Cajun Spiced 
Sweet Potato Roulade
16 x 195g  £46.24 | £2.89 each

62230  Turkey Ballotine	 1 x 1.3kg  £19.84
Turkey breast and thigh meat with a sage and onion stuffing.

96468  J.Browns Whole Rib Roast Bone in trim  
Scotch Dry Aged
per kg  £33.97

91455  Gluten Free Turkey Roulade	  
1 x 850g  £14.33
Turkey breast fillet with a gluten free sage and 
onion stuffing.

82837  Scheff Foods Butternut, Lentil &  
Almond Wellington
16 x 220g  £39.88 | £2.49 each

VG GF GF

VG

17146  J.Browns Corn Fed Skin on  
Chicken Supreme 8oz
1 x 4  £13.34 | £3.36 each

NEW NEW NEW

A tasty, all round option suitable for vegetarians, 
vegans and coeliacs, individually wrapped.

As quick 
as 15 mins

Ready  
in 22 mins

Ready  
in 70 mins

Ready  
in under 
20 mins

Butchery products prices subject to change in line with market value fluctuations Butchery products prices subject to change in line with market value fluctuations
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We all know a Christmas dinner is really all about the sides. Perfect roast potatoes, stuffing, pigs in blankets and lovely 
vegetables, we have it covered!

| Sides

62957	 Blakeman Premier 
	 Pigs in Blankets
	 1 x 1kg  £10.49

73256	 Medium Brussels Sprouts
	 1 x 2.5kg £6.08
84599	 Greens Button Sprouts
	 1 x 1kg £1.99

51562	 Sage & Onion Stuffing	  
	 1 x 1kg  £5.99
42860	 Cranberry Stuffing (Frozen) 	 
	 1 x 1kg  £5.99

14381	 Greens Honey Roast Parsnips
	 1 x 1kg  £3.99 87430	 McCain Original Roast Potatoes 

	 1 x 2.27kg  £8.99
63681	 Bannisters’ Farm Classic Roast Potatoes	
	 1 x 2.25kg  £5.99

Aunt Bessie
54085	 Yorkshire Puddings 3”	  
	 3 x 20  £10.98 | 18p each
62253	 Yorkshire Puddings 4”	  
	 4 x 15 x 42g  £15.63 | 26p each 

Chefs’ Selections
23761	 Cauliflower	 1 x 2.5kg	 £4.75
95050	 Garden Peas	 1 x 2.5kg	 £5.25

Greens
16527	 Peas Petit Pois	 1 x 1kg	 £2.60
54619	 Baton Carrots	 1 x 1kg	 £1.75
79844	 Cut Baby Carrots  
	 6/14mm	 1 x 2.5kg	 £4.49

77535  Chefs’ Selections Cranberry Sauce
1 x 2.5kg  £8.99

85024  Bannisters’ Farm 
Hasselback Potatoes
1 x 1.6kg  £6.21 VG

Knorr
90664	 Meat Gravy Granules	  
	 1 x 25ltr  £16.99 | 68p each
78502	 Poultry Gravy Granules	  
	 1 x 25ltr  £18.99 | 76p each

We also do...
Gravy
16264	 Bisto For Meat	 1 x 1.8kg  £11.99 
	 Gravy Granules

88244	 Bisto for Poultry	 1 x 1.8kg  £11.99 
	 Gravy Granules

19889	 Chefs’ Selections 	 1 x 2kg  £11.14 
	 Instant Gravy Granules

50843	 Maggi Original	 1 x 1.8kg  £12.99 
	 Gravy Mix	

63542	 Essential Cuisine	 1 x 1kg  £31.96 
	 Chicken Jus	

91339	 Essential Cuisine	 1 x 1.2kg  £34.83 
	 Red Wine Jus

Mustard
95036 	 Chefs’ Selections 	 1 x 2.27ltr  £8.46 
	 Coarsegrain Mustard

64351 	 Lion Dijon Mustard	 1 x 2.27ltr  £14.24

24051 	 Lion French Mustard	 1 x 2.27ltr  £7.72

Xmas Essentials
85396 	 Chefs’ Selections	 1 x 2.72kg  £9.40 
	 Redcurrant Jelly

69608 	 Chefs’ Selections	 4 x 2.27kg  £18.05 
	 Mashed Potato

10557 	 Greens Cranberries	 1 x 1kg   £5.15

20587 	 Jack’s Farm	 per kg £5.99 
	 Chipolata Sausages

60835	 Quality Foods Streaky 	1 x 2.27kg  £15.35 
	 Unsmoked BaconVG

Butchery products prices subject to change in line with market value fluctuations
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Matthew Walker
80404	 Individual Christmas Puddings	  
	 36 x 100g  £44.67 | £1.24 each
98959	 Single Xmas Pudding Loaf	  
	 1 x 1.25kg  £9.49

Add the cherry on top of your Christmas dinner with one of these delicious desserts.

| Desserts

84924  Destiny Foods Snowy Yule Log	 1 x 1  £18.38
Vanilla and redcurrant filling rolled in a chocolate sponge 
and finished with vanilla frosting. Uncut.

38228  Ministry of Cake White Chocolate & 
Raspberry Cheesecake
1 x 12ptn  £22.27 | £1.86 ptn

67147   Destiny Foods White Chocolate Pyramid
1 x 12  £36.65 | £3.05 each
Eye-catching white chocolate pyramids filled with white 
chocolate mousse and caramel cream.

30486   Chefs’ Selections Golden  
Honeycomb Cheesecake   
1 x 14p/ptn  £23.80 | £1.70 ptn
Digestive biscuit and honeycomb cheesecake, 
topped with chocolate honeycomb pieces.

27689  Aulds Vegan & Gluten Free  
Chocolate Truffle
1 x 14p/ptn  £19.49 | £1.39 ptn GF VG

41068   Chefs’ Selections Premium Collection 
Gluten Free Salted Caramel Ricotta Cheesecake
1 x 14p/ptn  £22.12 | £1.58 ptn
Biscuit crumb base, baked ricotta cheesecake 
with salted caramel pieces, topped with a  
Caramel Glaze.

96246  The Handmade Cake Company Toffee 
Apple Traycake
1 x 18ptn  £22.51 | £1.25 ptn

77157  Destiny Foods Vegan & Gluten Free 
Chocolate & Orange Tart
1 x 14ptn  £22.99 | £1.64 ptn GF VG

79121  Ministry of Cake Caramel Apple 
Crumble Pie
1 x 14p/ptn  £18.99 | £1.36 ptn

We also do...
Topping Sauces
16006	 Kerrymaid RTS Custard	  
	 12 x 1ltr  £24.99 | £2.08 each

12826	 Bird’s RTS Custard	  
	 1 x 1ltr  £3.85

25100	 Da Vinci Gourmet Toffee	 
	 Fudge Sauce 
	 1 x 500g  £2.99

39079	 Da Vinci Gourmet	  
	 Strawberry Sauce 
	 1 x 500g  £2.70

52131	 Da Vinci Gourmet Belgian	  
	 Chocolate Sauce  
	 1 x 500g  £2.75

15961	 Macphie Brandy Sauce	  
	 1 x 1ltr  £3.49

Ice Cream
46319	 Suncream Vegan	  
	 Vanilla Bean Ice Cream 
	 1 x 5ltr  £16.85

27376	 Chefs’ Selections Vanilla	  
	 Ice Cream  
	 1 x 4ltr  £3.37

NEW

NEW
NEW

Pre-order 
only*

GF

A Spicy apple and ginger sponge sprinkled 
with crumble, toffee sauce and toffee pieces. 

Pre-order 
only*
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Add a festive touch to your cake display this Christmas with one of these delightful sweet treats. We stock a range of ingredients designed for low prep, quick serve, and street 
food options perfect for keeping Christmas shoppers fuelled.

| Coffee Shop | Grab & Go

23968  The Handmade Cake Company Apple 
Shortcake Traybake
1 x 12p/ptn  £17.36 | £1.45 ptn

82621	 Grazed Gluten Free Golden Topped 	
	 Brownie
	 1 x 18ptn  £23.58 | £1.31 ptn
67389 	 Grazed Gluten Free Dark Chocolate 	
	 Raspberry Brownie
	 1 x 18ptn  £23.58 | £1.31 ptn GF

36434  The Handmade Cake Company White 
Chocolate & Cranberry Tiffin
1 x 12p/ptn  £20.99 | £1.75 ptn

83858  The Handmade Cake Company Carrot & 
Orange Traycake
1 x 18p/ptn  £23.36 | £1.30 ptn

81068  Belfield Filled Caramel Churros
1 x 1.4kg  £13.11

72253  Golden Crumb Cauliflower Bites
1 x 1kg  £6.18 VG

58109	 Brown Brothers 80% 	 1 x 454g   £5.40 
	 Sliced Turkey
77535	 Chefs’ Selections	 1 x 2.5kg   £8.99 
	 Cranberry Sauce

62957	 Blakeman Premier Pigs	 1 x 1kg   £10.49 
	 in Blankets   
60366	 Laugen Pretzel Bun	 42 x 80g   £25.60 
	 Pre-Sliced   

68885  Chefs’ Selections Red Velvet Cake
1 x 14p/ptn  £17.92 | £1.28 ptn

NEW

44153  Ministry of Cake Vegan Chocolate & 
Orange Cake
1 x 14ptn  £23.58 | £1.68 ptn VG
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Add an extra sprinkle of Christmas to the table this year with some festive tableware, drinks and mince pies.

| Finishing Touches

68426  Chefs’ Selections Mulled Wine 5.4%
1 x 3ltr  £15.56 | £5.19 each

50784  Walkers Shortbread Large Mince Pie
1 x 6  £3.41 | 57p each

11441  Walkers Shortbread Luxury Mini Mince Pies
12 x 9   £37.02 | 34p each

NEW

Pre-order 
only*

Pre-order 
only*

90275	 Cracker Gold/Black Damask 12”	  
1 x 50  £42.46 | 85p each
20369	 2ply 32cm Gold Black Napkin	  
1 x 1000  £38.46 | 4p each

60712	 Cracker Red & Green Star 10”	  
1 x 100  £42.46 | 42p each
19929	 2ply 32cm White Holly Napkin	  
1 x 2000  £40.00 | 2p each

*Please pre-order speciality items before the 17th of November


